Генеральному директору «Юм»
Л.Д. Кирову
от бухгалтера
М.А. Сорокиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 22 января 2018 по 11
июня 2018 года и назначить на период отпуска пособие по беременности и родам.
            Основание – листок нетрудоспособности серии БА № 569871 от 10.01.2018.

	15.01.2018

	М.А. Сорокина